



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2016 г.

155-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 16.03.2011 № 106-П «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления за счёт средств областного бюджета Ульяновской области субсидий Фонду «Корпорация по развитию предпринимательства Ульяновской области» на развитие системы микрофинансирования посредством предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) в наименовании слово «Фонду» заменить словами «Микрофинансовой организации фонду»;

2) в пункте 1 слово «Фонду» заменить словами «Микрофинансовой организации фонду»;

3) в Порядке определения объёма и предоставления за счёт средств областного бюджета Ульяновской области субсидий Фонду «Корпорация по развитию предпринимательства Ульяновской области» на развитие системы микрофинансирования посредством предоставления микрозаймов субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства:

а) в наименовании слово «Фонду» заменить словами «Микрофинансовой организации фонду»;

б) в пункте 1 слово «Фонду» заменить словами «Микрофинансовой организации фонду»;

в) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Единовременная сумма предоставляемого за счёт указанных субсидий займа каждому субъекту малого и среднего предпринимательства не должна превышать 3000000 рублей, а срок займа не должен превышать 36 месяцев. Объём субсидий Фонду на текущий финансовый год рассчитан плановым методом.».

2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 26.08.2013 № 382-П «Об утверждении Порядка определения объёма

и предоставления за счёт средств областного бюджета Ульяновской области субсидий Фонду «Корпорация по развитию предпринимательства Ульяновской области» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с обеспечением деятельности (развитием) регионального центра координации поддержки экспортно ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства для целей оказания информационно-аналитической, консультационной и организационной поддержки внешнеэкономической деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства, содействия привлечению инвестиций и выходу экспортно ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства на международные рынки» следующие изменения:

1) в наименовании слово «Фонду» заменить словами «Микрофинансовой организации фонду»;

2) в пункте 1 слово «Фонду» заменить словами «Микрофинансовой организации фонду»;

3) в Порядке определения объёма и предоставления за счёт средств областного бюджета Ульяновской области субсидий Фонду «Корпорация по развитию предпринимательства Ульяновской области» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с обеспечением деятельности (развитием) регионального центра координации поддержки экспортно ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства для целей оказания информационно-аналитической, консультационной и организационной поддержки внешнеэкономической деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства, содействия привлечению инвестиций и выходу экспортно ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства на международные рынки:

а) в наименовании слово «Фонду» заменить словами «Микрофинансовой организации фонду»;

б) в пункте 1 слово «Фонду» заменить словами «Микрофинансовой организации фонду».

3. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 02.12.2014 № 551-П «Об утверждении отдельных Порядков определения объёма и предоставления за счёт средств областного бюджета Ульяновской области субсидий Фонду «Корпорация по развитию предпринимательства Ульяновской области» следующие изменения:

1) в наименовании слово «Фонду» заменить словами «Микрофинансовой организации фонду»;

2) в подпункте 1.1 пункта 1 слово «Фонду» заменить словами «Микрофинансовой организации фонду»;

3) в Порядке определения объёма и предоставления за счёт средств областного бюджета Ульяновской области субсидий Фонду «Корпорация по развитию предпринимательства Ульяновской области» на развитие регионального интегрированного центра Российского представительства Европейской сети поддержки предпринимательства «Консорциума EEN – Россия» на базе Ульяновского регионального представительства Европейского Информационного Корреспондентского Центра в России:

а) в наименовании слово «Фонду» заменить словами «Микрофинансовой организации фонду»;

б) в пункте 1 слово «Фонду» заменить словами «Микрофинансовой организации фонду».

Исполняющий обязанности
Губернатора области



А.И.Якунин